Bibl. BEGA 370/2 Bambi-Conigliello 184 Bruni-Evans 3083 CRSS IV.122 Osler (JB) 6099

Copy C. 3.812 (*Ludca* corrected by pasting in)

Copy D.1.157 (piece of paper pasted in over D of *Ludca*, but without C; impf.: wanting gatherings A = pp. 1-12 and Kk-Mm = pp. 385-420)

2316 LUCCA

Decreti penali et compilatione di leggi.

Lucca, appresso Iacinto Paci e Domenico Ciuffetti, 1698.

2^o : pp. 62, 259

Note The sequence pp. 62 containing the *Index* may be bound second.

Bibl. BEGA 577/2 CRSS IV.133 Montorsi 14.1.5 Osler (JB) 6100

Copy D.1.480

2317 MARCA ANCONITANA

Aegidiana constitutiones, cum additionibus Carpensibus, nunc denuo recognitae et a quampluribus erroribus expurgatae, cum glossis ... Gasparis Caballini de Cingulo iurisconsulti Picentis ...

Venetii, apud Ioannem Zenarium, 1605.

2^o : pp. 412

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 31 Bambi-Conigliello 210 Griffante A.636 CRSS IV.224 Moranti (XVII) 167 Osler (JB) 6104

Copy C. 2.795

Copy D.1.481

2318 MILANO

Statuta ducatus Mediolanensis, ex legibus atque constitutionibus imperatorum, regum et S. Rom. Imperii in Longobardia vicariorum, itemque ex decretis ducum, vicecomitum et magistratus municipalis collecta ac in certos titulos digesta, in quibus pleraeque consuetudines et iura gentilia veterum Germanorum ab imperatoribus ac regibus Gothis, Longobardis, Francis et Theutonis in Italiam introducta et in communium legum valorem proposita continentur et observantur, commentariis luculentissimis illustrata et cum iure communi, civili atque canonico, collata ab Horatio Carpano ... ex quibus quicquid ad obscuriorum, difficilium et controversarum circa statuta municipalia in imperio

Romano et regnis Europaeis quaestionum explicationem requiritur de promi
decidine potest ...

Francofordiae, sumptibus Petri Kopffii, excudit Ioannes Saurius, 1611.

2^o : pp. 876

Bibl. Bambi-Conigliello 218 CRSS IV.300 Montorsi 15.1.16

Copy D.1.58

2319 MILANO

[1]

Constitutiones provinciae Mediolanensis, cum decretis, ordinibus et declarati
onibus senatus hac novissima editione ampliatis et illustratis ...

Mediolani, cura & sumptu Io. Bapt. Bidellii, 1617.

4^o : pp. 208

Bibl. BEGA 300/1 Bambi-Conigliello 219 CRSS IV.314 Montorsi 15.2.18
Osler (JB) 6116 Piantanida 852 Saporì 1925

Copy D.1.55 (1)

2320 MILANO

[2]

Ordines ac decreta constitutionumque declarationes ab excell.^{mo} senatu
Mediolani editae, in quibus non solum ordines illi sub nomine novae additionis
alias impressi, sed etiam multa alia decreta quae separatim cusa fuerant et alia
antehac non impressa nuncque conquesita et in unum secundum materias fere
redacta habentur ... (Decretorum seu ordinum senatus Mediolanen. secunda
additio; Decretorum seu ordinum senatus Mediolanen. tertia additio).